
Výzva na predkladanie ponúk 
 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Názov:  Gymnázium Karola Štúra, RR pri Gymnáziu Karola Štúra v Modre 

Sídlo: Námestie Slobody 5, 900 01 Modra 

IČO: 17050197, 36063738 

DIČ: 2020678781 

Webové sídlo (internetová adresa): www.gymmo.edupage.org 

Kontaktná osoba: Mgr. Danica Grnáčová, riaditeľka 

Telefón: 033/6472576 

Mobil: 0905800624 

E-mail: gymkstura@gmail.com 

 

Názov predmetu zákazky: Úprava areálu školského ihriska - stavebné práce  

(výkopové práce, výstavba podporného múrika pri multifunkčnom ihrisku, vybudovanie 

chodníkov okolo multifunkčného ihriska, bezbariérového vstupu na multifunkčné ihrisko, 

priestoru na sedenie  - relax, položenie dlažby). 

Hlavný kód CPV: 
 
45000000-7 Stavebné práce 

45431100-8 Dláždenie podláh 

Druh zákazky:  Zákazka s nízkou hodnotou - § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Stručný opis:  Stavebné práce budú  realizované na školskom dvore, okolo 

multifunkčného ihriska gymnázia. V objekte budú realizované výkopové stavebné práce, 

budovanie chodníkov,  pomocou obrubníkov, podkladovej vrstvy,  podporný múrik so 

schodmi a rampou  pre bezbariérový vstup na multifunkčné ihrisko, terasa, položenie 

zámkovej dlažby na chodníky a terasu. 

 

Predpokladaná hodnota zákazky: 

Predpokladaná hodnota predmetu zákazky je max 7895,84€ bez DPH a 9475 € s DPH za celý 

predmet zákazky. 



Kritériá na vyhodnotenie ponúk: Kritérium na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena 

vrátane DPH na celý predmet zákazky. 

 

Dĺžka trvania zákazky: do 2 týždňov od podpísania objednávky,  nadobudnutia jej 

účinnosti a odovzdania staveniska 

Typ zmluvy: Zmluva o dielo na vykonanie stavebných prác podľa predmetu zákazky alebo 

objednávka. 

 

Podmienky účasti: 

a) identifikácia uchádzača(názov, sídlo, IČO, kontaktná osoba, t.č., e-mail) 

b) cena predmetu zákazky  v € bez DPH a s  DPH (vrátane naceneného rozpočtu - výkaz 

výmer, príloha) 

c)  doklad o oprávnení uskutočňovať stavebné práce na predmet obstarávania – stačí 

fotokópia dokladu 

Použitie elektronickej aukcie: áno/nie 

Lehota na predkladanie ponúk: Ponuky sa predkladajú najneskôr do 27.3.2019 do 

10.00h osobne alebo poštou na adresu verejného obstarávateľa - Gymnázium Karola Štúra, 

Námestie Slobody 5, 90001 Modra. Na obálku je potrebné uviesť meno a sídlo uchádzača a 

názov predmetu zákazky " Úprava areálu školského ihriska - stavebné práce ". 

Termín otvárania ponúk:  Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk uskutoční verejný 

obstarávateľ v súlade so zákonom 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní, v súlade s touto 

výzvou ako aj v súlade so Súťažnými podkladmi. Otváranie ponúk: dňa  27.3.2019,  

o 11:00 hod. Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk je neverejné!  

 

 

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané: do 30.6.2019 

 

 

 

       Mgr. Danica Grnáčová 

            riaditeľka školy 

 



Položkový rozpočet 

Úprava areálu školského ihriska - stavebné práce 

 

Charakter činnosti 
množstvo m.j. 

cena za 

j. celkom 

1. zemné a výkopové práce 12 m
3 

  

2. osadenie parkových obrubníkov –materiál/betón 

+ obrubníky/ 
113 bm   

                                                                                  

práca 
113 bm   

3. oporná stena z DT tvárnic na výšku 115+75 - 

materiál 
11,5 bm   

                                                                                  

práca 
11,5 bm   

4. nájazdová rampa v dĺžke 3,5 bm z dlažby – 

materiál + práca 
3,5 bm   

5. zámková dlažba /príprava, zhutnenie podložia, 

pokládka/ 
177 m

2 
  

                                                                                  

práca 
177 m

2 
  

6.drť /16-32, 4-8,0-4/ - materiál 19,5 m
3
   

7. schody /železo-betónové/ 1 sub.   

8. úpravy ostatných povrchov - zem 50 m
2
   

9. doprava, dovoz materiálov, réžia 1 sub.   

Spolu     

 

 


